REQUERIMENTO N.º 724/2018
Solicita informações quanto a área de lazer passível de denominação localizada em área verde a Rua Angelina L. Bonani – Parque das Colinas.
Senhor Presidente,

 O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
1. Está passível de denominação a área verde ou área de lazer localizada a Rua Angelina L. Bonani (área que margeia o Ribeirão Pinheiros) – Parque das Colinas.
2. Se positivo, anexar croqui e localização da mesma.

JUSTIFICATIVA:

Este vereador, no cumprimento de suas funções, busca informações para que possa realizar propositura de nominação de praça, via ou logradouro.
Valinhos, 18 de abril de 2018
                        MAURO DE SOUSA PENIDO

                    Vereador